
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

Resultant que, per la Resolució rectoral 
núm. 01260/2023, de 23 de maig de 2023, es va 
nomenar la Sra. Isabel Sanz López, funcionària de 
carrera i personal tècnic, de gestió i d’administració i 
serveis de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, per a 
l’acompliment del càrrec universitari o òrgan 
unipersonal de govern de vicegerent en matèria de 
recursos humans; 
 
Resultant que, per la Resolució rectoral 
núm. 01263/2023, de 23 de maig de 2023, es va 
nomenar el Sr. Juan José Bolufer Pascual per a 
l’acompliment del càrrec universitari o òrgan 
unipersonal de govern de vicegerent en matèria 
econòmica i financera, i es va disposar que, en els 
supòsits de vacant, absència o malaltia de la gerent, la 
suplència l’ha d’exercir ell; 
 
Dictada la resolució de cessament del Sr. Juan José 
Bolufer Pascual en la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, amb efectes des del dia 21.08.2024; 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, i de les competències 
que dimanen dels articles 50 i següents de la Llei 
orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
A proposta de la gerent, Sra. Emma Benlloch Marco; 
 

 
RESOLC 

 
PRIMER. Establir que, en els supòsits de vacant, 
absència o malaltia de la gerent, la suplència l’ha 
d’exercir la Sra. Isabel Sanz López, vicegerent en 
matèria de recursos humans.  
 
SEGON. Notificar la present resolució a la interessada, 
i fer-li constar que, contra aquest acte, que esgota la 
via administrativa, s’hi pot interposar un recurs 
contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la notificació, davant 
del Jutjat Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de 
conformitat amb el que estableixen l’article 114 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, 
l’article 38.4 de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, 

Resultando que, por Resolución Rectoral 
n.º 01260/2023, de 23 de mayo de 2023, se nombró 
a Dña. Isabel Sanz López, funcionaria de carrera y 
personal técnico, de gestión y de administración y 
servicios de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
para el desempeño del cargo universitario u órgano 
unipersonal de gobierno de vicegerente en materia de 
recursos humanos; 
 
Resultando que, por Resolución Rectoral 
n.º 01263/2023, de 23 de mayo de 2023, se nombró 
a D. Juan José Bolufer Pascual para el desempeño del 
cargo universitario u órgano unipersonal de gobierno 
de vicegerente en materia económica y financiera, 
disponiendo que, en los supuestos de vacante, 
ausencia o enfermedad de la gerente, la suplencia 
sería ejercida por éste; 
 
Dictada resolución de cese de D. Juan José Bolufer 
Pascual en la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
con efectos desde el día 21.08.2024; 
 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche,  aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
y de las competencias que dimanan de los artículos 50 
y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de 
marzo, del Sistema Universitario; 
 
A propuesta de la Sra. Gerente, Dña. Emma Benlloch 
Marco; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Establecer que, en los supuestos de vacante, 
ausencia o enfermedad de la gerente, la suplencia será 
ejercida por Dña. Isabel Sanz López, vicegerente en 
materia de recursos humanos.  
 
SEGUNDO. Notificar a la interesada la presente 
resolución, haciéndole constar que, contra el presente 
acto, que agota la vía administrativa, puede 
interponerse recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de dos meses contados desde el día siguiente al 
de su notificación, ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo número 1 de Elche, de conformidad 
con lo establecido en el artículo 114 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, el articulo 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTZkZDg1NzAtYWQyYS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-09-17

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02145/2024

Elche, 17/09/2024

Boletín Oficial de la UMH, 18 de septiembre de 2024



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

del sistema universitari i l’article 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa, i potestativament s’hi pot interposar un 
recurs de reposició en el termini d’un mes comptador 
a partir de l’endemà de la notificació de la present 
resolució, davant del rector, de conformitat amb el que 
disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. Tot això sense perjudici que 
s’utilitze qualsevol altra via que es considere oportuna. 
 

38.4 de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del 
Sistema Universitario y el artículo 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, y potestativamente 
podrà interponerse recurso de reposición en el plazo 
de un mes contado a partir del día siguiente al de la 
notificación de la presente, ante el rector, de 
conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Todo ello sin perjuicio de 
que se utilice cualquier otra vía que se considere 
oportuna. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTZkZDg1NzAtYWQyYS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de septiembre de 2024


		2024-09-18T14:00:09+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



